
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

                                                                                                                                                 

      LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’avviso dell’USR SICILIA prot.n. 19895 del 31/07/2021 con il quale sono stati disposti e pubblicati gli 

elenchi degli aspiranti inclusi nelle GM con l’associazione provincia/sede per la classe di concorso B020 – 

Laboratori Servizi  Enogastronomici, Settore Cucina, ed in particolare, l’assegnazione del prof. BIONDO 

Calogero presso MEIS01600T IIS “ Guttuso “ di Milazzo ; 

 

VISTO il decreto di questo ufficio – prot.n.20018 del 5 agosto 2021 – con il quale in esecuzione del 

provvedimento del Giudice del Tribunale di Barcellona P.G. si è proceduto alla riammissione della stipula 

del contratto a tempo indeterminato nei confronti Iannello Elide Maria per la medesima classe di concorso 

presso il suindicato IIS “ Guttuso “ di Milazzo; 

 

ATTESA pertanto la necessità di rettificare conseguentemente la sede assegnata al Prof. Biondo Calogero; 

 

VISTA la disponibilità dei posti della dotazione organica di diritto costituita per il corrente anno scolastico 

2021/2022 alla data odierna; 

 

TENUTO CONTO dell’ulteriore indicazione di preferenza espressa dall’interessato; 

 

       DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, il docente BIONDO CALOGERO nato il 07/04/1990, è assegnato per 

la stipula del contratto a tempo indeterminato, con decorrenza a far data dall’1-9-2021, per la classe di 

concorso B020 - Laboratori dei Servizi  Enogastronomici, Settore Cucina presso: 

 

 MEIS019009 IIS “ Antonello ” di Messina; 

 

            La Dirigente 

 Ornella Riccio    

 

 

 

 

 

Alla Prof. Biondo Calogero  Sua Mail: biondo.calogero90@gmail.com 

Alla Direzione dell’Ufficio Scolastico Regionale di Palermo 

Al Dirigente Scolastico dell’IIS “ Guttuso” di Milazzo 

Al Dirigente Scolastico dell’IIS “ Antonello  ” di Messina 

All’Albo Sede 

 
                 


		2021-08-09T13:12:48+0000
	RICCIO ORNELLA


		2021-08-09T15:22:47+0200
	protocollo




